一般社団法人 東京都産業廃棄物協会　女性部　入会申込書
　　　　　年　　月　　日
一般社団法人 東京都産業廃棄物協会
女性部　部長 　殿
（一社）東京都産業廃棄物協会・女性部の趣旨に賛同し、下記の通り入会を申込みます。
	フリガナ

	申込者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	生年月日
	　 　   　  　年　　　　月　　　　日

	会社名

	所属部署／役職名

	所在地
	〒　　　　－

	電話／FAX  番号
	●電話　　　　　　　　　　　　　 　　●FAX

	Ｅ－mail
	(PC)

	ＵＲＬ

	入会動機

	*推薦者（正会員企業代表者）
	役職名

	氏名
	㊞

*申込者が本人の場合には記入不要です。
＝ 申込み・問合せ先 ＝　　一般社団法人 東京都産業廃棄物協会　事務局

　　　　　　　　　      　〒101-0047　東京都千代田区内神田1-9-13　柿沼ビル7階

　　　　　　　　　      　TEL 03-5283-5455　　FAX 03-5283-5592
【FAX不可】